
1 
 

Uchwała Nr IX / 57 /15  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 marca 2015r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej V/28/15  

z dnia 29 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

450,00 zł, 
 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

500,00 zł, 
  § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.799,26 zł, 

 § 2001 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

 33.467,60 zł, 
      

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych jednostek 

 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014r. poz.379 i 1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r. poz.379,911,1146,1626 i 1877. 



2 
 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
o kwotę 

 
158.500,00 zł, 

      

c) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł, 
   
2) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział  758 - Różne rozliczenia   

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 264.229,00 zł, 

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

33.124,28 zł, 
      

3) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

80.000,00 zł, 
      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 6650 − Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

100.000,00 zł, 
      

      

    
 
 

  



3 
 

4) zwiększa się przychody :   

a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
6.638.365,00 zł, 

      

5) zwiększa się rozchody:   

a) § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

o kwotę 1.000.000,00 zł, 

      

      

6) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast  i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 300,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 300,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 300,00 zł 

  

      

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 600.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 600.000,00 zł   

      

7) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 14.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 14.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 14.000,00 zł 

  

      

b) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 270.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 270.000,00 zł   

 Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 80.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 80.000,00 zł   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 360.000,00 zł, 



4 
 

- Wydatki  bieżące – 300.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 300.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł 

  

      

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 800.000,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 800.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 150.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 650.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

o kwotę 970.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 650.000,00 zł, w tym: dotacje – 120.000,00 
zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 530.000,00 
zł, 
- Wydatki majątkowe – 320.000,00 zł 

  

      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miasta i miasta na 
prawach powiatu) 

o kwotę 175.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 75.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 75.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 50.544,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 50.544,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 5.460,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 45.084,00 zł 

  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 260.000,00 zł 

- Wydatki  bieżące – 260.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 260.000,00 zł 

  

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 101.250,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 80.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 80.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 21.250,00 zł 

  

  Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 200.000,00 zł   

 Rozdz. 75495 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      



5 
 

f) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 2.142,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.142,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.142,00 zł 

  

      

g) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 273.249,26 zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.249,26 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 3.249,26 zł 
- Wydatki majątkowe – 270.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 850.500,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 500,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 850.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 343,32 zł, 

- Wydatki  bieżące – 343,32 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 343,32 zł 

  

      

h) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 63.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 63.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 63.000,00 zł 

  

      

i) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 57.480,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 57.480,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 57.480,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 50.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 300,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 300,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 300,00 zł 

  

      

j) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 Rozdz. 85307 - Dzienni opiekunowie o kwotę 158.500,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 158.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 157.500,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 1.000,00 zł 

  



6 
 

      

k) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 47.720,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 47.720,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 1.000,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich  – 
45.720,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 
1.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 

o kwotę 

 
 

1.000.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 1.000.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 76.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 76.000,00 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 76.000,00 zł 

  

      

l) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 25.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym : dotacje – 25.000,00 zł   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 206.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 206.000,00 zł, w tym : dotacje – 206.000,00 zł   

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 30.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym : dotacje – 30.000,00 zł   

      

ł) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 181.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 181.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 80.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 101.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 35.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 35.000,00 zł, w tym : dotacje – 35.000,00 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1: 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   



7 
 

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 2.874.006,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.874.006,00 zł, w tym: dotacje – 79.207,00 
zł, wynagrodzenia i składki od nich  – 2.699.831,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych – 94.968,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 426.227,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 426.227,00 zł, w tym: dotacje – 42.894,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich  – 360.641,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych – 22.692,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 1.970.450,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 1.970.450,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 1.914.686,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 55.764,00 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:    

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

423.911,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 423.911,00 zł, w tym: dotacje – 42.894,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich  – 358.325,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych – 22.692,00 zł 

  

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

4.844.456,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 4.844.456,00 zł, w tym: dotacje – 79.207,00 
zł, wynagrodzenia i składki od nich  – 4.614.517,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych – 150.732,00 zł 

  

      

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 2.316,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.316,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 2.316,00 zł 

  

      

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów 
na rok 2015” do uchwały wskazanej w ust. 1: 
a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  6.638.365,00  zł 



8 
 

b) Zwiększa się rozchody § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o 
kwotę 1.000.000,00 zł 
 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku”: 

a) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 206.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92109 § 2480), 

b) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 30.000,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92116 § 2480), 

c) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 270.000,00 zł dotację dla Województwa Opolskiego na współfinansowanie 
przebudowy chodników w ciągach dróg wojewódzkich na terenie gminy (Dział 600, 
rozdz.60013 § 6300), 

d) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 80.000,00 zł dotację dla Powiatu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2056 0 ul. Mostowa w Kędzierzynie-Koźlu” (Dział 600, rozdz.60014 § 
6300), 

e) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 120.000,00 zł dotację celową dla Województwa Opolskiego na zapłatę 
odszkodowania za nabytą z mocy prawa nieruchomość (Dział 700, rozdz.70005 § 
2710),  

f) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 100.000,00 zł dotację dla samorządu województwa na odszkodowania za 
planowane do zajęcia grunty pod inwestycję pn.”Budowa, przebudowa i modernizacja 
lewostronnego wału rzeki Odry Lasaki-Poborszów w miejscowości Kędzierzyn-
Koźle” (Dział 754, rozdz.75414§ 6630), 

g) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 200.000,00 zł dotację dla samorządu województwa na opracowanie 
dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych „K ędzierzyn” i „Lasaki-
Poborszów” (Dział 754, rozdz.75414§ 6630), 

h) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 79.207,00 zł dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Dział 801, rozdz.80101 § 2590),  

i) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 79.207,00 zł dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Dział 801, rozdz.80150 § 2590), 

j)  W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 42.894,00 zł dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie 
przedszkola niepublicznego – Katolickie Przedszkole Niepubliczne „Ochronka” (Dział 
801, rozdz.80104 § 2540), 

k) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 42.894,00 zł dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie 
przedszkola niepublicznego – Katolickie Przedszkole Niepubliczne „Ochronka” (Dział 
801, rozdz.80149 § 2540), 



9 
 

l) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 300.000,00 zł dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze 
ekologicznym (Dział 900, rozdz.90019 § 6230), 

m) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 25.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 921, 
rozdz.92105 § 2360), 

n) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 35.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 926, 
rozdz.92605 § 2360), 

o) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 40.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 926, 
rozdz.92605 § 2360), 

p) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 40.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji stowarzyszeniom (Dział 926, rozdz.92605 § 2820). 

 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2015r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Dofinansowanie do przebudowy chodników w ciągach dróg wojewódzkich na 

terenie gminy” na kwotę 270.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60013) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2056 0 ul.Mostowa w Kędzierzynie-Koźlu” na 

kwotę 80.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60014) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Aktualizacja dokumentacji dojazdu do garaży ul. Wojska Polskiego – Stalmacha” 

na kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Dofinansowanie zakupu radiowozu w wersji oznakowanej” na kwotę 21.250,00 zł 

(Dział 754, rozdz.75404) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Odszkodowania za planowane do zajęcia grunty pod inwestycję pn.” .”Budowa, 

przebudowa i modernizacja lewostronnego wału rzeki Odry Lasaki-Poborszów w 

miejscowości Kędzierzyn-Koźle” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 754. Rozdz.75414) – 

Urząd Miasta, 

f) pn. „Wykonanie projektu technicznego wału przeciwpowodziowego wraz z zastawką 

na potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. Chrobrego” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 

754. Rozdz.75414) – Urząd Miasta, 



10 
 

g) pn. „Modernizacja pomieszczeń kuchennych w ZSM nr 3 w Blachowni” na kwotę 

100.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Adaptacja pomieszczeń w ZS-P nr 1 w Cisowej” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 

801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Zakup zmywarki przemysłowej dla Publicznego Przedszkola Nr 8” na kwotę 

6.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

j) pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy” na kwotę 200.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą oraz na cele publiczne gminy” o kwotę 320.000,00 zł (Dział 700, 

rozdz.70005) – Urząd Miasta, 

b) pn. „ Zintegrowane podejście terytorialne szansą rozwoju Kędzierzyńsko-

Kozielskiego Subregionalnego Obszaru Funkcjonalnego” o kwotę 100.000,00 zł 

(Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i budowa kompleksu boisk przy ZSM Nr 1” o kwotę 70.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Modernizacja kuchni w PP nr 26” o kwotę 850.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 300.000,00 zł ( 

Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 700.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się zadanie inwestycyjne: 
a) pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych „ 

Kędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 754. 

Rozdz.75414) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Dokumentacja projektowa budowy i budowa sali gimnastycznej oraz 

Miasteczka Ruchu Drogowego na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w 

Cisowej” o kwotę 600.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup pralki przemysłowej dla Publicznego Przedszkola Nr 8” na kwotę 

6.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania. 

 



11 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


